[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 126
26.05.2015

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143

В соответствии со статьей 69 Регламента Пермской городской Думы
Пермская городская Дума решила:
[bookmark: sub_4]1. Отклонить проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143», предусматривающий изменение градостроительного зонирования в отношении земельных участков по улице Гашкова,43.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
28.05.2015 13:48 решение

Сектор актов Главы города
28.05.2015 13:48
решение
image1.wmf